
 

UCHWAŁA NR VII/62/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 
z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

w sprawie skargi na działalność Ośrodka Pomocy Społecznej w Górze 

 
 Na podstawie art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2018 poz. 2096 oraz 2019 poz. 60) oraz §17 ust. 1 uchwały nr 

XXII/160/16 Rady Miejskiej Góry z dnia 11 kwietnia 2016 r. w sprawie organizacji 

przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków składanych do Rady Miejskiej Góry (Dz. Urz. 

Woj. Doln. poz. 2064), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 21 lutego 2019 roku na działalność Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Górze oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

uznaje się skargę za bezzasadną. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


